
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1905 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 191



2 

Приложение 

к приказу от 15.08.2017 № 3-1905 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет РГФ, 
    направление - Филология, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Боронина Светлана Алексеевна 94 07170235 - 

2 Кархина Анастасия Андреевна 89 07170240 - 

3 Кассина Антонина Валериевна 85 07170231 - 

4 Львова Елизавета Владимировна 85 07170224 - 

5 Майорова Дарья Сергеевна 90 07170232 - 

6 Маланичева Валерия Юрьевна 86 07170228 - 

7 Межов Антон Евгеньевич 86 07170233 - 

8 Охотина Валерия Олеговна 85 07170223 - 

9 Паршина Анна Андреевна 84 07170236 - 

10 Перфильева Анастасия Алексеевна 88 07170237 - 

11 Проскурина Любовь Сергеевна 95 07170226 - 

12 Родченкова Дарья Андреевна 83 07170234 - 

13 Романенко Алина Сергеевна 93 07170239 - 

14 Романенкова Ксения Сергеевна 85 07170221 - 

15 Рыжкова Варвара Геннадьевна 90 07170225 - 

16 Степанищева Софья Алексеевна 88 07170227 - 

17 Тошина Кристина Олеговна 87 07170229 - 

18 Чаусова Елена Александровна 86 07170222 - 

19 Чвирова Александра Александровна 88 07170230 - 

20 Шихова Надежда Александровна 84 07170238 - 

 

 



3 

2. Факультет РГФ, 
    направление - Филология, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Андреева Маргарита Александровна 65 07170243 07170315 

2 Боев Савва Николаевич 74 07170251 07170535 

3 Золототрубова Галина Олеговна 57 07170252 07170366 

4 Карнова Анна Владимировна 48 07170247 07170313 

5 Ковалева Татьяна Николаевна 65 07170245 07170393 

6 Кондакова Дарья Юрьевна 56 07170242 07170317 

7 Кравченко Наталья Владимировна 60 07170246 07170328 

8 Марасанова Ксения Игоревна 76 07170250 07170545 

9 Саакян Алина Эрнестовна 70 07170244 07170486 

10 Федяева Дарья Витальевна 41 07170248 07170472 

11 Чикирова Мария Владимировна 74 07170249 07170423 

12 Чурикова Дарья Вячеславовна 66 07170253 07170548 

13 Шереметова Валерия Сергеевна 69 07170241 07170141 

 

 
3. Факультет РГФ, 
    направление - Педагогическое образование, 
    форма обучения - заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Абрамова Оксана Викторовна 48 07170266 07170526 

2 Гончаревич Ирина Владимировна 86 07170261 07170416 

3 Грищенко Евгения Вадимовна 87 07170258 07170233 

4 Гущина Диана Алексеевна 93 07170262 07170345 

5 Дудина Виктория Александровна 76 07170259 07170312 

6 Дудина Марина Васильевна 80 07170254 07170507 

7 Елетина Анастасия Михайловна 83 07170265 07170442 



4 

8 
Колесникова Анастасия 
Александровна 

93 07170264 07170482 

9 Крутских Ирина Валерьевна 90 07170263 07170399 

10 Мещалкина Алена Александровна 76 07170260 07170390 

11 Нурымова Роза Сердаровна 84 07170257 07170276 

12 Пожидаева Валерия Сергеевна 93 07170256 07170239 

13 Рублева Анна Андреевна 78 07170255 07170253 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


